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Now Foods Alpha GPC 300 mg
60 weg. kaps.

Cena 99,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 733739030856

Kod EAN 733739030856

Producent NOW Foods

Opis produktu
NOW Foods Alpha GPC 300 mg - 60 wegetariańskich kapsułek - L-alfa-glicerylofosforylocholina to prekursor acetycholiny,
która jest neuroprzekaźnikiem niezwykle istotnym dla funkcji poznawczych oraz pamięci. Stosowanie Alpha GPC pomaga
znacznie poprawić syntezę acetycholiny w mózgu, jest jednocześnie najbardziej biodostępną formą choliny. Stosowanie tego
suplementu jest świetnym pomysłem na poprawę zdolności koncentracji, łatwiejszego zapamiętywania, a dodatkowo pomaga
w opanowaniu nerwów i ogólnej regeneracji organizmu. Produkt ten stanowi duże wsparcie dla wszystkich, którzy pracują
umysłowo, ale także dla sportowców, którzy również potrzebują dużego wsparcia dla układu nerwowego, poprawy
koncentracji. NOW Foods Alpha GPC dostarcza także fosfolipidy zdolne do wyjątkowo sprawnej regeneracji tkanki komórek,
w tym komórek glejowatych, które są kluczowe w sprawnym funkcjonowaniu połączeń między neuronami, dzięki czemu
organizm skuteczniej przeciwdziała i chroni przed uszkodzeniami komórek mózgowych. Kolejną zaletą Alpha GPC, która
szczególnie istotna jest dla sportowców to zdolność do nasilania syntezy hormonu wzrostu.

wspiera koncentrację i zapamiętywanie
pomaga utrzymać jasność umysły przez cały dzień
wsparcie w regeneracji organizmu
ochrona komórek mózgu przed uszkodzeniami
wysokie stężenie substancji aktywnej - 600 mg w dziennej porcji!
kapsułki odpowiednie dla wegetarian / wegan

Składniki aktywne w 1 porcji (2 kaps.):
Alpha GPC (L-alfa-glicerylofosforylocholina) - 600 mg
Inne składniki: Celuloza (kapsułka), proszek celulozy, krzemionka, kwas stearynowy (źródło roślinne) i stearynian magnezu
(źródło roślinne).

Dawkowanie: Stosuj 1 kapsułkę najlepiej na 30 minut przed przewidzianą pracą umysłową lub wysiłkiem fizycznym (np.
treningiem). Zaleca się stosować 2 porcje dziennie w celu optymalnego wsparcia układu nerwowego. Popić minimum 200 ml
wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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